ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

Decreto
Comigién de Servicios

Vallenar 109 ABR 2013
Decreto Exento N2 18 7/8
Vistos:
l. La necesidad de dar cumplimiento a las 1labores propias del
Municipio.
2. Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones
Municipales.

3. Lo dispuesto en el Art. Ne
Funcionarios Municipales.

4. Decreto Exento N¢

Alcaldia que delega Facultad de firmas por

Alcalde”.

75 del Estatuto Administrativo para

1831 de fecha 24 de Marzo del afio 2010 de 1la

“Orden del Sefior

5. Teniendo presente 1las atribuciones que me confiere la Ley N¢

18.695 Orgdnica Constitucional de Municipalidades,

la Ley N2 19.602 de 1999.

modificada por

Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se indican
realizadas
mencionan:

en los dias que se

s e e
Gabriel: Galleguillos C. 04/04/2013
Profesional Grado 9° EMS.
Vladimir Cortes A. 04/04/2013
Profesional Grado 9° EMS.
Sergio Morales C. 04/04/2013

Auxiliar Grado 16° EMS.

Cristian Tapia Ramos 05/04/2013
Alcalde Grado 4° EMS.

indican y en 1los

lugares que se

i

R
$ 18.173

Domeyko, observaciones
periodo buena ejecucién de
la obra Soluciones
sanitarias, vehiculo
municipal patente TD-8090,
hora salida aprox. 12:30.

Domeyko, observaciones $ 18.173

periodo buena ejecucidén de
la obra Soluciones
sanitarias, vehiculo
municipal patente TD-8090,
hora salida aprox. 12:30.

traslado de $ 14.750
funcionarios a Domeyko,
observaciones periodo
buena ejecucidn de: la obra
Soluciones sanitarias,
vehiculo municipal patente
TD-8090, hora salida

aprox. 12:30.

Chofer

inauguracidn. . $ 27.565
Stand Fosis,

particular

Domeyko,
Proyecto
vehiculo
patente CWWJ-86.




Iribarren C.

Sergio

Concejal.

Libertad Reyes S.
Prestaciones de
Servicios.

Esteban Pasten A.

Auxiliar Grado 14° EMS.

Lesley Macaya E.
Prestaciones de
Servicios.

Juan Morales X.

Administrativo Grado 13°
EMS.

Fernando Diaz Veas
Auxiliar Grado 14° EMS.

Gabriel Galleguillos ©¢C.
Profesional Grado 9° EMS.

Sergio Morales C.
Auxiliar Grado 16° EMS.

Rubén Araya M. Directivo
Grado 7° EMS.

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

inauguracidén

Domeyko,
Proyecto Stand Fosis,
vehiculo particular

patente CWWJ-86.

Domeyko, inauguracién
Proyecto Stand Fosis,
vehiculo particular

patente CWWJ-86.

traslado de
Domeyko,
Proyecto
vehiculo
CWWJ~

Chofer
funcionarios a
inauguracién
Stand Fosis;,
particular patente
86.

inauguracién
Proyecto Fosis
vehiculo municipal
RK-9828, hora
12:00.

Domeyko;
stand
Rural,
patente
salida aprox.

inauguracién
Proyecto Fosis
vehiculo municipal
RK-9828, hora
12:00.

Domeyko,
stand
Rural,
patente
salida aprox.

traslado de
Domeyko,

Chofer
funcionarios a
inauguracidén stand
Proyecto Fosis Rural,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 12:00.

Copiapd, reunién Gobierno
Regional, divisién
finanzas Proyectos SRIL vy
construcciones  veredas vy
Pablo Neruda, vehiculo
municipal patente TD-8090.

Chofer traslado de
funcionario a Copiapé,
reunién Gobilerno Regional,

divisién finanzas
Proyectos SRIL y
construcciones veredas |y
Pablo Neruda, vehiculo

municipal patente TD-8090.

La Serena, evaluar
alternativas de camidén %
para programa de poda, mas
visita 'a planta sorepa
para realizar contactos
por programa reciclaje,
vehiculo particular.

i SN

$ 14.

$ 14,

$14.

$ 18.

$ 18.

750

750

750

.750

.750

173

.750

173



Cristian Caimanque L.
Técnico Grado 11° EMS.

Rosa Montecino R.
Administrativo Grado 15°
EMS.

Eduardo Alvarez M.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Yerko zZamora G.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz Veas

Auxiliar Grado 14° EMS.

Ester Aguilar P.
Profesional Grado 9° EMS.

Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

 05/04/2013

05/04/2013

05/04/2013

08/04/2013

08/04/2013

08/04/2013

09/04/2013

La Serena, evaluar
alternativas de camidén %
para programa de poda, mas
visita a planta - sorepa
para realizar contactos
por programa reciclaje,
vehiculo particular.

Copiapé, a Gobierno
Regional para retiro de
documento = bancario, para

pago Proyecto Mejoramiento
Sede Social: Pedro Aguirre

Cerda {(Lourdes) Poblacidn
Baquedano, obra ejecutada
por la Empresa Chilesud
Ltda.

Chofer traslado de
funcionarios a' Copiapé, a
Gobierno Regional para
retiro de documento
bancario, para pago

Proyecto Mejoramiento Sede
Social Pedro Aguirre Cerda

(Lourdes) Poblacidn
Baquedano, obra ejecutada
por 1la Empresa Chilesud
Ltda.

Incahuasi, trabajo en
terreno para mejoramiento
camino del sector,

vehiculo municipal - patente
RK-9828, hora salida
aprox. 09:00.

traslado de
a. Incahuasi,
trabajo en terreno para
mejoramiento camino del
sector, vehiculo municipal
patente RK-9828, hora
salida aprox. 09:00.

Chofer
funcionarios

contraloria,
reunién Sra. Maria
Angélica Salazar de
Contraloria Regional.

Copiapd;

Lagunita (Sector
Cordillerano) asistencia
técnica 'y manejo sanitario
usuarios Prodesal
Vallenar, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 06:00.

$°'18.173

$14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$18.173

$ 14.750




Fernando

Destino

=

Diaz  Veas 09/04/2013 Chofer traslado de § 14.750

Auxiliar Grado 14° EMS. funcionario a Lagunita

(Sector Cordillerano)
asistencia técnica v
manejo sanitario usuarios
Prodesal Vallenar,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 06:00.

2. Procédase por la Direccién de Administracién y Finanzas, a cancelar

el Vidtico correspondiente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y CHJ SE
Por Orden del Sefior ATcalde Ei
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